华纺股份有限公司

关于为子公司华纺商贸提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称: 滨州华纺商贸有限公司
- 本次担保额度为 10,000 万元人民币,实际为其提供的担保余额为 9,000 万元 人民币:
- 本次担保系为全资子公司担保,无需反担保;
- 无逾期对外担保。

一、担保情况概述

华纺商贸作为公司的全资子公司、自成立以来、大力实施国际化经营战略、努 力开拓国际市场,截至目前,已为公司在欧美和澳大利亚等国际市场开拓了新的客户。 基于当前国际形势,为鼓励和支持华纺商贸更好地开展进出口业务,扩大国际市场份 额, 华纺商贸需继续通过银行融资, 补充流动资金需求。因此, 华纺股份需继续为华 纺商贸提供人民币 10,000 万元的融资担保额度,担保方式为连带责任保证,期限三 年。

华纺商贸系公司全资子公司,本次担保无需反担保,本次担保尚需股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人: 滨州华纺商贸有限公司;

注册地点: 滨州市滨城区黄河二路 819 号;

法定代表人: 王力民;

注册资本: 1,000 万元人民币;

经营范围:棉花购销;棉纺织品及原料、针织品及原料、服装服饰、床上用品、 鞋帽、袜子、围裙、箱包、化工产品(不含化学危险品、不含监控化学危险品、不含 易制毒化学危险品)、装饰材料、包装材料、工艺品、机械设备、电子产品的销售; 家纺产品的技术开发、技术转让、技术咨询服务; 备案范围内的进出口业务(依法须 经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

财务状况:截止 2018年 12月 31日,资产总额 14,185万元,负债总额 12,620

万元,净资产额 1,565 万元,净利润 135 万元;截止 2019 年 3 月 31 日,资产总额 13,180 万元,负债总额 11,690 万元,净资产额 1,490 万元,净利润-75 万元;截止目前,华纺商贸对外借款余额为人民币 9,000 万元整。

三、担保协议的主要内容

本次担保为连带责任保证,期限三年。

四、董事会意见

- 1、董事会意见: 商贸公司系公司全资子公司,承担着为公司开发新客户、新市场的任务,自成立以来不断开发新客户新市场,销售收入不断扩大,形成了公司新的销售渠道和利润增长点。本次该公司增加银行贷款系公司业务规模扩张所需,且为公司全资子公司,属于公司内部担保,风险较小,未发现损害公司利益及股东利益的情形,尚需提交股东大会审议。
- 2、独立董事意见: 商贸公司系公司全资子公司,承担着为公司开发新客户、新市场的任务,自成立以来不断开发新客户新市场,销售收入不断扩大,形成了公司新的销售渠道和利润增长点。本次该公司增加银行贷款系公司业务规模扩张所需,且为公司全资子公司,属于公司内部担保,风险较小,未发现损害公司利益及股东利益的情形,尚需提交股东大会审议。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止7月31日,公司及控股子公司对外担保额度总额为58,000万元人民币,占公司最近一期经审计净资产(2018年12月31日)的40.04%;本公司累计实际对外担保余额为33,919.61万元人民币,其中对子公司担保9,000万元人民币;无逾期对外担保。

六、备查文件

- 1、第六届董事会第九次会议决议;
- 2、独立董事意见:
- 3、被担保人最近一年及一期的财务报表。 特此公告。

华纺股份有限公司董事会 2019年8月27日